lv.

6

lv.

021g.

7. pars.

perficere. Jo. vi. Sine me n̄ potestis fa-
 cere et n̄ quis vultus dicit aui. vñ dñs uo-
 cat iuuolos uolentes. et xi. uole-
 ti rapuit e. et luc. xvi. Loquens de reg-
 no celoz. ois. n. i. i. vi. fac. v. tuo-
 sus ip̄ vim fac. sibi. p̄ ardua agg-
 uento. et q̄ sit sup̄ hoim. S. celo ad-
 uisa paciēdo. Act. xiiii. Per multas
 tribulatiōes ois. int̄ i regnū celoz. Et
 ap̄ placitis abstinedo. Et e. viii.
 sensus et cogitatio hūam cordis
 i malū pna sit ab adoleſcētia sua.
 Jo. q̄ cū q̄dam uolentia oportet
 hoimē ab his q̄ placet sibi p̄pela.
 Poeta. Est iustus placitis abstinu-
 ille bonis. Vel dicit iustus q̄ uiri-
 stat. siue utilitas. vñ em̄ ē p̄fecti-
 ai et ad rectas opationes rob̄ti.
 sicut uirilis etas ē corporis p̄fec-
 ti et robusti. **I**te. notandū qd sic
 dicit Culli. in li. de officiis. iust̄
 et honestas noia diuisa sūt res aū
 subiecta p̄orsus eade. Honestū ū
 ē q̄ suam ad se nos allicit et digni-
 tate t̄rit. ut eodem Culli. in p̄ma ait
 re torica. Honestū uē dicit aliq̄s
 eo q̄ nichil habeat turpitudinis.
 ut dicit ysidus in li. Etymologiar.
 et subdit. Nichil ē honestas n̄ ho-
 nor p̄petuus et q̄ honor status.
 vñ de hoibz iuuolis et honestis ho-
 nor max̄ exhibendū est. **D**escriptiōes
 Quenit̄ur uisum p̄ris **virtutis. iij.**
 multe descriptiōes iustit̄is. de qb̄
 ad ip̄i maiore declaratiōem aliq̄
 ponem̄ et exponem̄. iust̄ sic descri-

118.

bit̄ i li. de spū et anima. vñ ē h̄i
 t̄ mētis bene institute. Et itellige
 mētē bñ institutā ad similitudi-
 nē regni q̄ bñ institutū ē. si recte
 i eo cōsulat̄ et recte impetur. et t̄e
 obediatur. Sic mens bñ institu-
 ta ē q̄n ratio recte cōsultat. uolū-
 tas recte impat. et uires subiecte
 uolūtati recte obediūt. Hanc bo-
 nā institutiōem ut̄ in mētē facit.
 ip̄a. n. ratioem illuminat et uolū-
 tate de serui uirtioz ad impiū s̄
 limat. Sine iustite mēs puerilit̄
 regit. vñ ue. et. sc̄es. x. ve t̄ tra cui
 rex puer ē. Sine ea regnū m̄tis
 silē ē regno Roboam. q̄ pot̄ acq̄e
 ut cōsilio iuuenū imp̄dentū q̄m
 cōsilio senū. iij. reg. xii. Sic ubi
 ut̄ n̄ est qd̄ debuit in hoie seruire
 ipat n̄ sine magna inordinatiōe.
 p̄u. xix. Nō p̄cet seruū dñari p̄
 apibz et euid. xxx. p̄ tra mouet̄
 tra. i. turbat̄ et q̄tū q̄ n̄ potest
 sustine. per seruū cū regnauerit.
 vñ facit in regno p̄tē mētis no-
 biliorē regnare et t̄ ba ē aia. sc̄es.
 x. Beata tra cui rex nobil̄ est.
 Ip̄a solū iudiciū t̄i reddat ex q̄
 loq̄ dissipatō om̄is mali. p̄u. x.
 Rex q̄ sedet i solio iudiciū. iustitū
 suo dissipat om̄e malū. vñ uā
 nobilitatē. i aīo p̄ficit q̄ n̄ in-
 coauit de iustitō nobilitatis. ait
 Sen. Quis ē generosus. ad iustu-
 tem bñ anata cōposit. De p̄fectiōe
 dicit. Jer. Sola ap̄ d̄m libtas